

Zveřejnění poskytnutých informací dle § 5 odst. 3 zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů.

Žádost č. 35/2017 ze dne 3. 11. 2017

informace k systému evidence obyvatel

Vyřizoval: Odbor organizační – informace zaslány dne 15. 11. 2017

TEXT ODPOVĚDI

Magistrát města Karviná obdržel dne 3. 11. 2017 Vaši žádost o poskytnutí informací podané dle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím (dále jen „InfZ“). Magistrát města Karviná jako povinný subjekt dle InfZ Vám dle § 4a odst. 1 InfZ zasílá tyto informace v elektronické podobě. Vaše žádost byla zaslána k vyjádření na Odbor správní a Odbor organizační. Na základě jejich vyjádření Vám sdělujeme následující.

ad 1)

Dle praxe na oddělení občanskosprávním, na úseku evidence obyvatel, občanských průkazů a pasů bylo ověřeno, že maximální odezva Informačního systému evidence obyvatel (ISEO), je 30 minut, minimální odezva 3 minuty.

Ad 2)

Máme za to, že časově nejnáročnější je úkon týkající se doplnění údajů u osoby, která nově nabyla státní občanství ČR. Jedná se o zavedení všech údajů o osobě, časově se jedná přibližně o 15 minut.

ad 3)

V souladu se současnou legislativou Magistrát města Karviná tento typ informací nezpracovává.

ad 4)

NE.

Otázky č. 5 a 6 se nepoužijí, protože je odpověď na otázku číslo 4 negativní.